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2-2119-01-000 Estancias Saldo inicial : 400.00 
 
2-2119-01-061 Oliva Ramirez Saul Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2019 Diario 178  Est. Asesorías Académicas. 08-.. Dp-178 720.00 720.00 
22/Ene/2019 Diario 230  Estancia  8 a 18 Enero 2019 Dp-230 720.00 0.00 
28/Ene/2019 Diario 272  Est. Asesorías Académicas 21-2.. Dp-272 400.00 400.00 
29/Ene/2019 Diario 323  Estancia 21 a 25 Enero Saul Oli.. Dp-323 400.00 0.00 
01/Feb/2019 Diario 6  Est. Asesorías Académicas 28 e.. Dp-6 400.00 400.00 
06/Feb/2019 Diario 125  Estancia 28 Ene-01 Feb Dp-125 400.00 0.00 
15/Feb/2019 Diario 259  Est. Asesorías Académicas 04-1.. Dp-259 800.00 800.00 
18/Feb/2019 Diario 315  Estancia 04 a 15 Febrero Dp-315 800.00 0.00 
25/Feb/2019 Diario 398  Est. Asesorías Académicas 18-2.. Dp-398 400.00 400.00 
26/Feb/2019 Diario 457  Estancja 18 a 22 Febrero 2019 Dp-457 400.00 0.00 
01/Mar/2019 Diario 11  Est. 25 feb-01 mar. Asesorías A.. Dp-11 400.00 400.00 
05/Mar/2019 Diario 61  Estancia 25 Feb -01 Mzo Dp-61 400.00 0.00 
15/Mar/2019 Diario 378  Est. 04-15 mar. Asesorías Acad.. Dp-378 800.00 800.00 
20/Mar/2019 Diario 505  Estancia 04 a 15 Marzo Dp-505 800.00 0.00 
29/Mar/2019 Diario 698  Est. 18-29 mzo. Asesorías Acad.. Dp-698 800.00 800.00 

Total: 3,920.00 4,720.00 800.00 
 
2-2119-01-063 Barbosa Quintana Esmeralda Saldo inicial : 0.00 
25/Feb/2019 Diario 393  Est. Extensión Universitaria 11-2..Dp-393 800.00 800.00 
26/Feb/2019 Diario 457  Estancja 11 a 22 Febrero 2019 Dp-457 800.00 0.00 
01/Mar/2019 Diario 8  Est. 25 feb-01 mar. Extensión U.. Dp-8 400.00 400.00 
05/Mar/2019 Diario 61  Estancia 25 Feb -01 Mzo Dp-61 400.00 0.00 
11/Mar/2019 Diario 202  Est. 04.-08 mar. Extensión Univ.. Dp-202 400.00 400.00 
12/Mar/2019 Diario 289  Estancia 4 a 8 de Marzo Dp-289 400.00 0.00 
15/Mar/2019 Diario 371  Est. 11-15 mar. Extensión Unive.. Dp-371 400.00 400.00 
20/Mar/2019 Diario 505  Estancia 11 a 15 Marzo Dp-505 400.00 0.00 
22/Mar/2019 Diario 574  Est. 18-22 mzo. Extensión Unive..Dp-574 400.00 400.00 
25/Mar/2019 Diario 628  Estancia 18 a 22 Marzo Dp-628 400.00 0.00 
29/Mar/2019 Diario 705  Est. 25-29 mzo. Exensión Univer..Dp-705 400.00 400.00 

Total: 2,400.00 2,800.00 400.00 
 
2-2119-01-073 Calderon Perez Aldair Saldo inicial : 400.00 
28/Ene/2019 Diario 281  Est. Deportiva 21-25 ene. Calder..Dp-281 1,120.00 1,520.00 
29/Ene/2019 Diario 328  Estancia 8 a 25 Enero Dp-328 1,120.00 400.00 
08/Feb/2019 Diario 146  Est. Deportiva 28 ene-08 feb. Ca..Dp-146 800.00 1,200.00 
11/Feb/2019 Diario 172  Estancia 28 Ene al 08 Febrero Dp-172 800.00 400.00 
01/Mar/2019 Diario 15  Est. 11 al 22 feb. Deportiva. Ald.. Dp-15 800.00 1,200.00 
05/Mar/2019 Diario 61  Estancia 11 al 22 Feb Dp-61 800.00 400.00 
15/Mar/2019 Diario 376  Est. 25 feb.-15 mar. Deportiva. .. Dp-376 1,200.00 1,600.00 
20/Mar/2019 Diario 505  Estancia 25Feb a 15 Marzo Dp-505 1,200.00 400.00 
29/Mar/2019 Diario 707  Est. 18-29 mzo. Deportiva Dp-707 800.00 1,200.00 

Total: 3,920.00 4,720.00 1,200.00 
 
2-2119-01-083 Granados Devora Carlos Manuel Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2019 Diario 177  Est. Asesorías Académicas. Gra.. Dp-177 720.00 720.00 
22/Ene/2019 Diario 230  Estancia  8 a 18 Enero 2019 Dp-230 720.00 0.00 
28/Ene/2019 Diario 273  Est. Asesorías Académicas 21-2.. Dp-273 400.00 400.00 
29/Ene/2019 Diario 328  Estancia 21 a 25 Enero Dp-328 400.00 0.00 
01/Feb/2019 Diario 5  Est. Asesorías Académicas 28 e.. Dp-5 400.00 400.00 
06/Feb/2019 Diario 125  Estancia 28 Ene-01 Feb Dp-125 400.00 0.00 
15/Feb/2019 Diario 258  Est. Asesorías Académicas 04-1.. Dp-258 800.00 800.00 
18/Feb/2019 Diario 315  Estancia 04 a 15 Febrero Dp-315 800.00 0.00 
25/Feb/2019 Diario 397  Est. Asesorías Académicas 18-2.. Dp-397 400.00 400.00 
26/Feb/2019 Diario 457  Estancja 18 a 22 Febrero 2019 Dp-457 400.00 0.00 
01/Mar/2019 Diario 12  Est. 25 feb-01 mar. Asesorías A.. Dp-12 400.00 400.00 
05/Mar/2019 Diario 61  Estancia 25 Feb -01 Mzo Dp-61 400.00 0.00 
15/Mar/2019 Diario 379  Est. 04-15 mar. Asesorías Acad.. Dp-379 800.00 800.00 
20/Mar/2019 Diario 505  Estancia 04 a 15 Marzo Dp-505 800.00 0.00 
29/Mar/2019 Diario 699  Est. 18-29 mzo. Asesorías Acad.. Dp-699 800.00 800.00 

Total: 3,920.00 4,720.00 800.00 
 
2-2119-01-084 Lopez Delgado Brissa Aney Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2019 Diario 54  Est. Cultural 08-11 enero Dp-54 320.00 320.00 
15/Ene/2019 Diario 81  Estancia 8 al 11 de Enero Dp-81 320.00 0.00 
22/Ene/2019 Diario 229  Est. Cultural 14-18 ene. 2019 Dp-229 400.00 400.00 
28/Ene/2019 Diario 274  Est. Cultural 21-25 ene. Cultural Dp-274 400.00 800.00 
28/Ene/2019 Diario 294  Estancia 14 a 18 Enero 2019 Bri.. Dp-294 400.00 400.00 
29/Ene/2019 Diario 328  Estancia 21 a 25 Enero Dp-328 400.00 0.00 
01/Feb/2019 Diario 8  Est. Cultural 28 ene-01 feb. Lóp.. Dp-8 400.00 400.00 
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06/Feb/2019 Diario 125  Estancia 28 Ene-01 Feb Dp-125 400.00 0.00 
08/Feb/2019 Diario 144  Est. Cultural  04-08 feb. López B.. Dp-144 400.00 400.00 
11/Feb/2019 Diario 172  Estancia 04 al 08 Febrero Dp-172 400.00 0.00 
15/Feb/2019 Diario 256  Est. Cultural 11-15 feb. Dp-256 400.00 400.00 
18/Feb/2019 Diario 315  Estancia 11 a 15 Febrero Dp-315 400.00 0.00 
25/Feb/2019 Diario 394  Est. Cultural 11-22 feb. López Br..Dp-394 400.00 400.00 
26/Feb/2019 Diario 457  Estancja 18 a 22 Febrero 2019 Dp-457 400.00 0.00 
01/Mar/2019 Diario 17  Est. 25 feb.-01 mar. Cultural. Bri.. Dp-17 400.00 400.00 
05/Mar/2019 Diario 61  Estancia 25 Feb -01 Mzo Dp-61 400.00 0.00 
11/Mar/2019 Diario 201  Est. 04.-08 mar. Cultural Dp-201 400.00 400.00 
12/Mar/2019 Diario 289  Estancia 4 a 8 de Marzo Dp-289 400.00 0.00 
15/Mar/2019 Diario 370  Est. 11-15 mar. Cultural. Brissa .. Dp-370 400.00 400.00 
20/Mar/2019 Diario 505  Estancia 11 a 15 Marzo Dp-505 400.00 0.00 
22/Mar/2019 Diario 575  Est. 18-22 mzo. Cultural Dp-575 400.00 400.00 
25/Mar/2019 Diario 628  Estancia 18 a 22 Marzo Dp-628 400.00 0.00 
29/Mar/2019 Diario 701  Est. 25-29 mzo. Cultural Dp-701 400.00 400.00 

Total: 4,320.00 4,720.00 400.00 
 
2-2119-01-087 Martinez Castorena Carolina Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2019 Diario 56  Est. Servicios Escolares 08-11 e.. Dp-56 320.00 320.00 
15/Ene/2019 Diario 81  Estancia 8 al 11 de Enero Dp-81 320.00 0.00 
18/Ene/2019 Diario 181  Est. Servicios Escolares 08-18 e.. Dp-181 400.00 400.00 
21/Ene/2019 Diario 213  Estancia del 14 al 18 Enero 2019 Dp-213 400.00 0.00 
28/Ene/2019 Diario 276  Est. Servicios Escolares 21-25 e.. Dp-276 400.00 400.00 
29/Ene/2019 Diario 324  Estancia 21 a 25 Enero Dp-324 400.00 0.00 
01/Feb/2019 Diario 2  Est. Servicios Escolares 28 ene-.. Dp-2 400.00 400.00 
06/Feb/2019 Diario 125  Estancia 28 Ene-01 Feb Dp-125 400.00 0.00 
08/Feb/2019 Diario 140  Est. Servicios Escolares 04-08 f.. Dp-140 400.00 400.00 
11/Feb/2019 Diario 172  Estancia 04 al 08 Febrero Dp-172 400.00 0.00 
15/Feb/2019 Diario 254  Est. Servicios Escolares 11-15 f.. Dp-254 400.00 400.00 
18/Feb/2019 Diario 315  Estancia 11 a 15 Febrero Dp-315 400.00 0.00 
25/Feb/2019 Diario 395  Est. Servicios Escolares 18-22 f.. Dp-395 400.00 400.00 
26/Feb/2019 Diario 457  Estancja 18 a 22 Febrero 2019 Dp-457 400.00 0.00 
11/Mar/2019 Diario 199  Est. 25 feb.-08 mar. Servicios Es..Dp-199 800.00 800.00 
12/Mar/2019 Diario 289  Estancia 25Feb a 8 de Marzo Dp-289 800.00 0.00 
22/Mar/2019 Diario 576  Est. 11-22 mzo. Servicios Escol.. Dp-576 640.00 640.00 
25/Mar/2019 Diario 628  Estancia 11 a 15 Marzo Dp-628 320.00 320.00 
25/Mar/2019 Diario 628  Estancia 18 a 22 Marzo Dp-628 320.00 0.00 
29/Mar/2019 Diario 702  Est. 25-29 mzo. Servicios Escol.. Dp-702 400.00 400.00 

Total: 4,160.00 4,560.00 400.00 
 
2-2119-01-093 Galvez Sanchez Mara Soiree Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2019 Diario 51  Est. Estancia Infantil. 08-11 enero Dp-51 320.00 320.00 
15/Ene/2019 Diario 81  Estancia 8 al 11 de Enero Dp-81 320.00 0.00 
18/Ene/2019 Diario 182  Est. Estancia Infantil 14-18 ene. .. Dp-182 400.00 400.00 
21/Ene/2019 Diario 213  Estancia del 14 al 18 Enero 2019 Dp-213 400.00 0.00 
28/Ene/2019 Diario 277  Est. Estancia Infantil  21-25 ene... Dp-277 400.00 400.00 
29/Ene/2019 Diario 324  Estancia 21 a 25 Enero Dp-324 400.00 0.00 
01/Feb/2019 Diario 1  Est. Estancia Infantil 28 ene-01 f.. Dp-1 400.00 400.00 
06/Feb/2019 Diario 125  Estancia 28 Ene-01 Feb Dp-125 400.00 0.00 
08/Feb/2019 Diario 143  Est. Estancia Infantil 04-08 feb. Dp-143 400.00 400.00 
11/Feb/2019 Diario 172  Estancia 04 al 08 Febrero Dp-172 400.00 0.00 
25/Feb/2019 Diario 392  Est. Estancia Infantil 15-22 feb. .. Dp-392 800.00 800.00 
26/Feb/2019 Diario 457  Estancja 11 a 22 Febrero 2019 Dp-457 800.00 0.00 
11/Mar/2019 Diario 205  Est. 25 feb..-08 mar. Estancia Inf..Dp-205 800.00 800.00 
12/Mar/2019 Diario 289  Estancia 25Feb a 8 de Marzo Dp-289 800.00 0.00 
15/Mar/2019 Diario 373  Est. 11-15 mar. Estancia Infantil... Dp-373 400.00 400.00 
20/Mar/2019 Diario 505  Estancia 11 a 15 Marzo Dp-505 400.00 0.00 
25/Mar/2019 Diario 597  Est. 18-22 mzo. Estancia Infantil Dp-597 400.00 400.00 
25/Mar/2019 Diario 628  Estancia 18 a 22 Marzo Dp-628 400.00 0.00 
29/Mar/2019 Diario 706  Est. 25-29 mzo. Estancia Infantil Dp-706 400.00 400.00 

Total: 4,320.00 4,720.00 400.00 
 
2-2119-01-095 Olguin Hernandez Luis Alberto Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2019 Diario 58  Est. Contraloría 08-11 enero Dp-58 240.00 240.00 
15/Ene/2019 Diario 81  Estancia 8 al 11 de Enero Dp-81 240.00 0.00 
18/Ene/2019 Diario 183  Est. Contraloría. 14-18 ene. Olg.. Dp-183 400.00 400.00 
21/Ene/2019 Diario 213  Estancia del 14 al 18 Enero 2019 Dp-213 400.00 0.00 
28/Ene/2019 Diario 275  Est. Contraloría 21-25 ene. Olgu.. Dp-275 400.00 400.00 
29/Ene/2019 Diario 328  Estancia 21 a 25 Enero Dp-328 400.00 0.00 
01/Feb/2019 Diario 4  Est. Contraloría 28 ene-01 feb. .. Dp-4 400.00 400.00 
06/Feb/2019 Diario 125  Estancia 28 Ene-01 Feb Dp-125 400.00 0.00 
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08/Feb/2019 Diario 142  Est. Contraloría 04-08 feb. Olguí.. Dp-142 400.00 400.00 
11/Feb/2019 Diario 173  Estancia 4 a 8 Febrero Luis Olg.. Dp-173 400.00 0.00 
15/Feb/2019 Diario 250  Est. Contraloría 11-15 feb. Dp-250 400.00 400.00 
18/Feb/2019 Diario 312  Estancia 11 al 15 Febrero Dp-312 400.00 0.00 
01/Mar/2019 Diario 13  Est. 18 feb-01 mar. Contraloría. .. Dp-13 800.00 800.00 
05/Mar/2019 Diario 61  Estancia 18 Feb -01 Mzo Dp-61 800.00 0.00 
11/Mar/2019 Diario 200  Est. 04.-08 mar. Contraloría Dp-200 400.00 400.00 
12/Mar/2019 Diario 289  Estancia 4 a 8 de Marzo Dp-289 400.00 0.00 
15/Mar/2019 Diario 372  Est. 11-15 mar. Contraloria. Luis.. Dp-372 400.00 400.00 
20/Mar/2019 Diario 505  Estancia 11 a 15 Marzo Dp-505 400.00 0.00 
22/Mar/2019 Diario 580  Est. 18-22 mzo. Contraloría Dp-580 400.00 400.00 
25/Mar/2019 Diario 628  Estancia 18 a 22 Marzo Dp-628 400.00 0.00 
29/Mar/2019 Diario 752  Est. 25-29 mzo. Artes y Oficios Dp-752 400.00 400.00 
29/Mar/2019 Diario 753  Est. 25-29 mzo. Contraloría Dp-753 400.00 800.00 

Total: 4,240.00 5,040.00 800.00 
 
2-2119-01-096 Rivera Delgado Lidia Vanesa Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2019 Diario 179  Est. Asesorías Académicas. 08-.. Dp-179 720.00 720.00 
22/Ene/2019 Diario 230  Estancia  08 a 18 Enero 2019 Dp-230 720.00 0.00 
28/Ene/2019 Diario 282  Est. Asesorías Acad. 21-25 Rive.. Dp-282 400.00 400.00 
29/Ene/2019 Diario 328  Estancia 21 a 25 Enero Dp-328 400.00 0.00 
01/Feb/2019 Diario 7  Est. Asesorías Académicas 28 e.. Dp-7 400.00 400.00 
06/Feb/2019 Diario 125  Estancia 28 Ene-01 Feb Dp-125 400.00 0.00 
15/Feb/2019 Diario 257  Est. Asesorías Académicas 04-1.. Dp-257 800.00 800.00 
18/Feb/2019 Diario 315  Estancia 04 a 15 Febrero Dp-315 800.00 0.00 
25/Feb/2019 Diario 400  Est. Asesorías Académicas 18-2.. Dp-400 400.00 400.00 
26/Feb/2019 Diario 457  Estancja 18 a 22 Febrero 2019 Dp-457 400.00 0.00 
01/Mar/2019 Diario 9  Est. 25 feb-01 mar. Asesorías A.. Dp-9 400.00 400.00 
05/Mar/2019 Diario 61  Estancia 25 Feb -01 Mzo Dp-61 400.00 0.00 
15/Mar/2019 Diario 381  Est. 04-15 mar. Asesorías Acad.. Dp-381 800.00 800.00 
20/Mar/2019 Diario 505  Estancia 04 a 15 Marzo Dp-505 800.00 0.00 
29/Mar/2019 Diario 697  Est. 18-29 mzo. Asesorías Acad.. Dp-697 800.00 800.00 

Total: 3,920.00 4,720.00 800.00 
 
2-2119-01-106 Soto Gonzalez Eduardo Isai Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2019 Egresos 39  Est. Servicios Escolares 08-11 e.. Ch#12058P 320.00 320.00 
14/Ene/2019 Egresos 39  Est. Servicios Escolares 08-11 e.. Ch#12058P 320.00 0.00 
21/Ene/2019 Egresos 67  Est. Servicios Escolares.14-18 e.. Ch#12069P 400.00 400.00 
21/Ene/2019 Egresos 67  Est. Servicios Escolares.14-18 e.. Ch#12069P 400.00 0.00 
28/Ene/2019 Egresos 120  Est. Servicios Médicos. 21-25 en..Ch#12088P 400.00 400.00 
28/Ene/2019 Egresos 120  Est. Servicios Médicos. 21-25 en..Ch#12088P 400.00 0.00 
01/Feb/2019 Diario 3  Est. Servicios Escolares 28 ene-.. Dp-3 400.00 400.00 
06/Feb/2019 Diario 125  Estancia 28 Ene-01 Feb Dp-125 400.00 0.00 
08/Feb/2019 Diario 139  Est. Servicios Escolares 04-08 f.. Dp-139 400.00 400.00 
11/Feb/2019 Diario 172  Estancia 04 al 08 Febrero Dp-172 400.00 0.00 
15/Feb/2019 Diario 253  Est. Servicios Escolares 11-15 f.. Dp-253 400.00 400.00 
18/Feb/2019 Diario 315  Estancia 11 a 15 Febrero Dp-315 400.00 0.00 
25/Feb/2019 Diario 396  Est. Servicios Escolares 18-22 f.. Dp-396 400.00 400.00 
26/Feb/2019 Diario 457  Estancja 18 a 22 Febrero 2019 Dp-457 400.00 0.00 
11/Mar/2019 Diario 198  Est. 25 feb.-08 mar. Servicios Es..Dp-198 800.00 800.00 
12/Mar/2019 Diario 289  Estancia 25Feb a 8 de Marzo Dp-289 800.00 0.00 
22/Mar/2019 Diario 578  Est. 11-22 mzo. Servicios Escol.. Dp-578 800.00 800.00 
29/Mar/2019 Diario 703  Est. 25-29 mzo. Servicios Escol.. Dp-703 400.00 1,200.00 

Total: 3,520.00 4,720.00 1,200.00 
 
2-2119-01-109 Juarez Rivera Gilberto Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2019 Egresos 66  Est. Asesorías Académicas.08-1.. Ch#12068P 720.00 720.00 
21/Ene/2019 Egresos 66  Est. Asesorías Académicas.08-1.. Ch#12068P 720.00 0.00 
28/Ene/2019 Egresos 117  Est. Asesorías Académicas. 21-.. Ch#12085P 400.00 400.00 
28/Ene/2019 Egresos 117  Est. Asesorías Académicas. 21-.. Ch#12085P 400.00 0.00 
01/Feb/2019 Egresos 17  Est. Asesorías Académicas 28 e.. Ch#12107P 400.00 400.00 
01/Feb/2019 Egresos 17  Est. Asesorías Académicas 28 e.. Ch#12107P 400.00 0.00 
15/Feb/2019 Diario 261  Est. Asesorías Académicas 04-1.. Dp-261 800.00 800.00 
20/Feb/2019 Diario 351  Estancia 04 a 15 Febrero Gilbert.. Dp-351 800.00 0.00 
25/Feb/2019 Diario 399  Est. Asesorías Académicas 18-2.. Dp-399 400.00 400.00 
26/Feb/2019 Diario 457  Estancja 18 a 22 Febrero 2019 Dp-457 400.00 0.00 
01/Mar/2019 Diario 10  Est. 25 feb-01 mar. Asesorías A.. Dp-10 400.00 400.00 
05/Mar/2019 Diario 61  Estancia 25 Feb -01 Mzo Dp-61 400.00 0.00 
15/Mar/2019 Diario 380  Est. 04-15 mar. Asesorías Acad.. Dp-380 800.00 800.00 
20/Mar/2019 Diario 505  Estancia 04 a 15 Marzo Dp-505 800.00 0.00 
29/Mar/2019 Diario 700  Est. 18-29 mzo. Asesorías Acad.. Dp-700 800.00 800.00 

Total: 3,920.00 4,720.00 800.00 
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2-2119-01-111 Rivera Vivanco Jose Manuel Saldo inicial : 0.00 
18/Feb/2019 Egresos 89  Est. Servicios Escolares 05-15 f.. Ch#12121P 640.00 640.00 
18/Feb/2019 Egresos 89  Est. Servicios Escolares 05-15 f.. Ch#12121P 640.00 0.00 
25/Feb/2019 Egresos 127  Est. Servicios Escolares 18-22 f.. Ch#12135P 400.00 400.00 
25/Feb/2019 Egresos 127  Est. Servicios Escolares 18-22 f.. Ch#12135P 400.00 0.00 
11/Mar/2019 Egresos 34  Est. del 25,25,28 feb. y del 1,4,5.. Ch#12157P 640.00 640.00 
11/Mar/2019 Egresos 34  Est. del 25,25,28 feb. y del 1,4,5.. Ch#12157P 640.00 0.00 
22/Mar/2019 Egresos 83  Est. Servicios Escolares del 11-.. Ch#12173P 720.00 720.00 
22/Mar/2019 Egresos 83  Est. Servicios Escolares del 11-.. Ch#12173P 720.00 0.00 
29/Mar/2019 Diario 704  Est. 25-29 mzo. Servicios Escol.. Dp-704 320.00 320.00 

Total: 2,400.00 2,720.00 320.00 
 
2-2119-01-115 Lozano Linares Isabel Saldo inicial : 0.00 
01/Mar/2019 Egresos 13  Est. 25 feb. 01 mar. Terapia Físi.. Ch#12147P 400.00 400.00 
01/Mar/2019 Egresos 13  Est. 25 feb. 01 mar. Terapia Físi.. Ch#12147P 400.00 0.00 
11/Mar/2019 Egresos 36  Est. 04-08 mar. Terapia Física. Ch#12159P 400.00 400.00 
11/Mar/2019 Egresos 36  Est. 04-08 mar. Terapia Física. Ch#12159P 400.00 0.00 
15/Mar/2019 Egresos 69  Est. 11-15 mar. Terapia Física L.. Ch#12164P 400.00 400.00 
15/Mar/2019 Egresos 69  Est. 11-15 mar. Terapia Física L.. Ch#12164P 400.00 0.00 
22/Mar/2019 Diario 581  Est. 18-22 mzo. Terapia Física Dp-581 400.00 400.00 
25/Mar/2019 Diario 628  Estancia 18 a 22 Marzo Dp-628 400.00 0.00 
29/Mar/2019 Diario 713  Est. del 25-29 mzo. Terapia Físi.. Dp-713 400.00 400.00 

Total: 1,600.00 2,000.00 400.00 
 
 

Total Estancias : 46,560.00 54,880.00 8,720.00 
 

Cuentas no impresas : 39,920.00 39,920.00 400.00 
 

S u m a : 86,480.00 94,800.00 8,720.00 
 
 

T o t a l: 46,560.00 54,880.00 8,720.00 
 

Cuentas no impresas : 39,920.00 39,920.00 
 

S u m a : 86,480.00 94,800.00 
 


